ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE MACEIÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS E PATRIMÔNIO

Retificação do Edital nº 01/12 –  Concurso Público Para Provimento de
Cargos Efetivos do Município de Maceió

 O Prefeito do Município de Maceió, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a retificação do Edital nº 01/12, no subitem 9.3, o qual versa

sobre a data de realização do teste Físico para o cargo de Agente de

Fiscalização de Trânsito.

O subitem mencionado acima passa a ter a seguinte redação:

9.3. O candidato deverá comparecer no período provável de 12.05.2012 e
13.05.2012, em data, em local e em horário a serem determinados no
edital de convocação para o Teste Físico, a ser publicado no Diário
Oficial do Município de Maceió, com roupa apropriada para a prática de
educação física.

O Edital com a alteração citada acima está disponível nos endereços

eletrônicos www.fundepes.br e www.copeve.ufal.br.

  Ficam mantidas as demais disposições do Edital.

  Maceió, 12 de abril de 2012.

Sergio Luiz Magalhães Villela

Secretário Municipal de Administração, Recursos Humanos e Patrimônio

José Cícero Soares de Almeida

Prefeito de Maceió